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Bezpieczne płatności i zakupy online z mBank i UNIQA 
 

 

▪ Bezpieczne płatności i zakupy online 

▪ Nowa propozycja ochrony od mBanku i UNIQA to ubezpieczenie płatności i zakupów 

w sieci 

▪ Ubezpieczenie, które chroni klientów przed nieuczciwymi zachowaniami w sieci 

▪ Oferta z najszerszym zakresem ochrony na rynku 
 
 
mBank wprowadza ubezpieczenie, które chroni klienta przed zagrożeniami wynikającymi z płacenia w 
Internecie. Jego zakres obejmuje też transakcje zagraniczne i jest najszerszym z oferowanych na polskim 
rynku. Aby skorzystać z polisy wystarczy mieć konto w mBanku i 6 zł miesięcznie, bo tyle kosztuje składka 
ubezpieczeniowa. 
 
mBank we współpracy z UNIQA stworzył ubezpieczenie, które chroni klientów przed nieuczciwymi 
zachowaniami w sieci. Ubezpieczenie działa w sytuacjach gdy:  

• płatność za zakupy nie dotrze do sprzedawcy w wyniku przestępstwa, 

• zakupiony towar nie dotrze do ubezpieczonego lub dotrze uszkodzony lub niekompletny, 

• klient dostanie atrapę lub podróbkę zamówionego towaru, 

• ktoś nieuprawniony wykona przelew z konta lub płatność BLIK, 

• ktoś nieuprawniony użyje karty płatniczej lub jej danych (w przypadku kradzieży karty ochrona 
obejmuje także transakcje offline, czyli np. dokonane w tradycyjnym sklepie). 

Ubezpieczenie obejmuje płatności dokonane zarówno w Polsce, jak i za granicą, a także na platformach 
zakupowych takich jak np. Allegro, Amazon czy Aliexpress. Dodatkowo, w ramach polisy, klient dostaje też 
wsparcie prawne. Jeśli sprzedający nie odpowiada na maile czy reklamacje, uzyska on porady prawne, pomoc 
w napisaniu pisma procesowego, a nawet wsparcie prawnika w sądzie.  
 
Suma ubezpieczenia na wszystkie zdarzenia wynosi 10 000 zł na okres ubezpieczenia i odnawia się po 
przedłużeniu ochrony na kolejne 12 miesięcy.  
 
Aby wykupić polisę trzeba posiadać rachunek oszczędnościowo–rozliczeniowy w mBanku. Wniosek o 
ubezpieczenie można złożyć w serwisie transakcyjnym banku albo w aplikacji mobilnej. Składka 
ubezpieczeniowa wynosi 6 zł miesięcznie i jest pobierana z konta automatycznie. Umowa zawierana jest na 
12 miesięcy z możliwością czasowego zawieszenia ochrony, a następnie jej wznowienia, zgodnie z 
preferencjami klienta.   



 

 

 
Jeśli wniosek zostanie opłacony od razu po złożeniu, to ubezpieczyciel obejmie ochroną również zakupy i 
płatności, dokonane do dwóch godzin przed finalizacją umowy. 
 
Promocja na start 
 
Do 31 lipca 2022 roku trwa promocja „Na dobry START”, w ramach której klient uzyska zwrot drugiej i trzeciej 
składki. Więcej na temat nowego ubezpieczenia oraz zasad promocji można znaleźć na stronie www mBanku, 
w zakładce „ubezpieczenia” [link do strony] 
 
 

 

 

UNIQA Polska  

Spółki UNIQA w Polsce mają wszechstronną ofertę dla osób prywatnych, małych, średnich i dużych firm, ich pracowników oraz dla 

spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych. UNIQA jest liderem w ubezpieczeniach majątku spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych w Polsce. 

Na koniec 2021 roku przypis składki zakładów ubezpieczeń działających pod marką UNIQA wyniósł prawie 4 mld zł. Wypłaciły w tym 

czasie poszkodowanym 2,7 mld zł w roszczeniach i świadczeniach. Obsługują 5,5 mln klientów indywidualnych i ubezpieczają 80 tys. firm 

w Polsce. Z kolei  UNIQA TFI i UNIQA PTE na koniec 2021 roku zarządzały aktywami o łącznej wartości 18,3 mld zł. Produkty UNIQA 

klient może kupić w dogodnym dla siebie miejscu: u agentów, brokerów, przez Internet, telefon oraz za pośrednictwem partnerów. Zakłady 

ubezpieczeń działające w Polsce pod marką UNIQA powstały w wyniku konsolidacji kilku firm ubezpieczeniowych, których obecność na 

polskim rynku sięga ponad 30 lat. Sama marka UNIQA jest obecna w Polsce od ponad 20 lat. Inwestorem strategicznym spółek jest 

europejski holding ubezpieczeniowy o austriackich korzeniach - UNIQA Insurance Group AG. 

 

Więcej informacji: www.uniqa.pl 

 

 

Grupa UNIQA 

Grupa UNIQA należy do czołowych grup ubezpieczeniowych na rynkach w Austrii i Europie Środkowo-Wschodniej. Około 20 tysięcy 

pracowników oraz wyłącznych współpracowników obsługuje 15 mln klientów. UNIQA jest drugą co do wielkości grupą ubezpieczeniową 

w Austrii z ok. 21-proc. udziałem w rynku. W 2021 r. Grupa UNIQA zebrała 6,4 mld euro składki. Działa w 18 krajach europejskich. Jest 

obecna w 15 krajach w regionie Europy Środkowej i Wschodniej, m.in. Albanii, Bośni i Hercegowinie, Bułgarii, Chorwacji, Czechach, na 

Węgrzech, w Kosowie, Macedonii Północnej, Czarnogórze, Polsce, Rumunii, Serbii, Słowacji oraz Ukrainie. Do Grupy UNIQA należą 

również spółki ubezpieczeniowe w Szwajcarii i Liechtensteinie. 

 

Więcej informacji: www.uniqagroup.com 

 

 

 

KONTAKT DLA MEDIÓW: 

Katarzyna Ostrowska        

rzeczniczka prasowa UNIQA        

tel. (+48) 697 770 498          

e-mail: katarzyna.ostrowska@uniqa.pl 

tt @RzecznikUNIQA     

tt/instagram/facebook @uniqapolska        
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